
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9727

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:53:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2018

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE LAVAR, CENTRÍFUGA, SECADORA E ALTOCLAVE PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME O TERMO DE
CONVÊNIO Nº 020/2017 – SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE E
O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE LAVAR, CENTRÍFUGA, SECADORA E ALTOCLAVE PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME O TERMO DE
CONVÊNIO Nº 020/2017 – SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE E
O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2018 21:36:09EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 36-18 - AQUISIÇÃO D... Baixar

08/05/2018 20:33:15ERRATA PREGÃO 36-2018 Baixar

07/05/2018 21:52:45PROPOSTA PREGAO 36-2018.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9727/aquisicao-de-maquina-de-lavar-centrifuga-secadora-e-altoclave-para-o-hospital-municipal-santana-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-termo-de-convenio-n-0202017-secretaria-de-estado-da-saudefundo-estadual-de-saude-e-o-municipio-de-sapopema-pr/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oK6ZmSq.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n0CZthV.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rbn6whG.rar

